1

2020年２月13日

各  位

会 社 名 B A S E 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 鶴 岡  裕 太

 (コード番号:4477 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 C F O 原 田  健

TEL. 03-6441-2075

「BASE」のショップ開設数が90万ショップを突破したことに関するお知らせ

この度、当社が運営するEコマースプラットフォーム「BASE（ベイス）」のショップ開設数が、

2020年2月に90万ショップを突破いたしましたので、お知らせいたします。

本件に関し、現時点で2020年12月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると考えており

ますが、今後の状況及び業績に与える影響について開示すべき事項が発生した場合には、速やか

にお知らせいたします。